
DKC BW Sandhausen 3 SKC Germania K'he 2 2380 2311:-

DKC Königsbach SKC Fid. Karlsruhe 2 2325 2256:-

SKC Fort./Fid. K'he SV Wiesental 2419 2467:-

VBK W.weier/SC Pf. 2 Spielfrei 0 0:-

Ol.38/ESG Frank.Ka 2 Spielfrei 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

DKC Königsbach 8 19535 14:02 2441.88 2437.4008:02 2449.3306:001

SKC Germania K'he 2 8 19855 12:04 2481.88 2514.7506:02 2449.0006:022

SV Wiesental 8 19141 12:04 2392.63 2282.5004:00 2429.3308:043

VBK W.weier/SC Pf. 2 7 16938 09:05 2419.71 2440.7508:00 2391.6701:054

Ol.38/ESG Frank.Ka 2 7 15823 07:07 2260.43 2362.2503:05 2124.6704:025

SKC Fort./Fid. K'he 8 18319 04:12 2289.88 2376.6704:02 2237.8000:106

DKC BW Sandhausen 3 8 18003 04:12 2250.38 2195.0004:06 2342.6700:067

SKC Fid. Karlsruhe 2 8 18040 00:16 2255.00 2230.7500:08 2279.2500:088

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Neuert, Sarah Blau Weiß Sandhausen

Potschka, Juliane Fort./Fideltas K/he

Becker, Birgit SV Wiesental

Heinl, Nadine SKC Fideltas K/he

Treutle, Hannelore Fort./Fideltas K/he Schwarzenberger, Inge SKC Germania K/he

Gauß, Gabriele DKC Königsbach Szitasi-Mössinger, SabineSV Wiesental

Götter, Tanja DKC Königsbach Rentzsch, Sylvia SV Wiesental

Schuller, Gerlinde Fort./Fideltas K/he Szitasi, Alana-Katharina SV Wiesental

Landenberger, Sybille BW Sandhausen Lepold, Gertrud SKC Germania K/he

Galassi, Sandra DKC Königsbach Torres, Ute SV Wiesental

Bethke, Eva DKC Königsbach Haupstock, Jessica SKC Fideltas K/he

Graf, Jennifer BW Sandhausen Szitasi, Janina SV Wiesental

Mannschaft der Woche

Neuert, Sarah Blau Weiß Sandhausen 445 Kegel

Potschka, Juliane Fort./Fideltas K/he 433 Kegel

Treutle, Hannelore Fort./Fideltas K/he 423 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

445 (308 / 137 / 5)

433 (298 / 135 / 7)

423 (298 / 125 / 5)

419 (292 / 127 / 7)

419 (285 / 134 / 4)

415 (293 / 122 / 9)

402 (271 / 131 / 12)

402 (281 / 121 / 12)

392 (271 / 121 / 5)

391 (287 / 104 / 17)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

460 (312 / 148 / 3)

447 (306 / 141 / 3)

421 (291 / 130 / 6)

414 (291 / 123 / 5)

408 (286 / 122 / 1)

405 (302 / 103 / 7)

397 (291 / 106 / 8)

392 (278 / 114 / 13)

388 (257 / 131 / 9)

388 (272 / 116 / 8)

Bezirksliga Süd Frauen (10. Spielwoche - 10.-16.12.2012)

Becker, Birgit SV Wiesental 460 Kegel

Heinl, Nadine SKC Fideltas K/he 447 Kegel

Schwarzenberger, Inge SKC Germania K/he 421 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2629 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Süd Frauen 2012/13 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Weingärtner, Karin DKC Königsbach 7432.25 300.75 131.50 6.754 432.57 297.57 135.00 6.00

2. Rentzsch, Sylvia SV Wiesental 7395.00 283.00 112.00 3.001 427.14 294.57 132.57 5.29

3. Götter, Tanja DKC Königsbach 8407.00 281.00 126.00 6.605 411.75 286.13 125.63 6.50

4. Szitasi, Alana-Katharina SV Wiesental 8393.00 276.50 116.50 8.502 412.50 292.25 120.25 8.50

5. Müller, Stefanie SKC Germania K/he 8425.00 298.00 127.00 8.504 420.25 292.13 128.13 6.50

6. Becker, Birgit SV Wiesental 8380.00 275.00 105.00 9.502 404.63 280.88 123.75 8.13

7. Schwarzenberger, Inge SKC Germania K/he 7433.25 291.75 141.50 5.004 423.43 290.57 132.86 5.71

8. Gauß, Gabriele DKC Königsbach 7413.60 285.80 127.80 6.605 412.57 284.57 128.00 6.29

9. Graf, Jennifer BW Sandhausen 7380.00 271.00 109.00 13.754 391.86 276.57 115.29 11.57

10. Paul, Marianne DKC Königsbach 7360.80 260.00 100.80 13.605 373.14 268.86 104.29 12.43

11. Hurst, Nicole SKC Germania K/he 8394.00 276.00 118.00 9.754 398.63 280.88 117.75 10.00

12. Huber, Wilfriede SKC Germania K/he 8391.25 284.25 107.00 12.254 397.00 283.38 113.63 11.38

13. Schuller, Gerlinde Fort./Fideltas K/he 8406.67 287.33 119.33 7.673 403.25 284.75 118.50 8.25

14. Losereit, Barbara SKC Fideltas K/he 7411.25 290.75 120.50 10.004 406.57 287.86 118.71 9.14

15.
Szitasi-Mössinger,

Sabine
SV Wiesental 7369.00 266.50 102.50 10.502 390.71 275.43 115.29 9.43

16. Burghardt, Ursula SG VBK/W.Weier/SC Pf 7404.25 288.00 116.25 10.254 402.00 285.71 116.29 11.00

17. Leder, Christel SG VBK/W.Weier/SC Pf 7407.25 290.50 116.75 9.254 403.43 289.86 113.57 9.57

18. Dolt, Marianne SG VBK/W.Weier/SC Pf 7412.75 289.25 123.50 7.504 405.14 286.86 118.29 9.00

19. Szitasi, Janina SV Wiesental 8416.50 276.50 140.00 5.002 399.63 274.25 125.38 8.88

20. Treutle, Hannelore Fort./Fideltas K/he 8403.00 284.67 118.33 8.003 389.00 276.13 112.88 10.75

21. Potschka, Juliane Fort./Fideltas K/he 8413.33 285.67 127.67 7.333 391.25 278.25 113.00 10.38

22. Thellmann, Roswitha BW Sandhausen 8343.60 246.20 97.40 16.005 356.00 258.38 97.63 15.38

23. Torres, Ute SV Wiesental 7336.50 258.50 78.00 16.002 363.29 268.71 94.57 14.14

24. Fink, Helga Oly/ESG Frankonia 7395.75 281.25 114.50 12.004 384.57 274.71 109.86 12.43

25. Berger, Ilse SKC Fideltas K/he 8354.75 265.00 89.75 15.254 361.25 263.38 97.88 14.13

26. Zesewitz, Nina BW Sandhausen 8365.20 262.20 103.00 13.805 364.00 259.50 104.50 12.50

27. Simon, Heidemarie Fort./Fideltas K/he 7394.00 287.50 106.50 8.002 369.29 269.71 99.57 13.14

28. Gröger, Anke SKC Fideltas K/he 8348.25 264.50 83.75 17.504 352.75 260.50 92.25 15.13

29. Cordes, Petra SKC Fideltas K/he 8360.00 268.50 91.50 15.254 357.00 267.75 89.25 16.25

30. Morlock, Birgit Oly/ESG Frankonia 7368.75 266.75 102.00 12.254 358.71 259.71 99.00 13.57

31. Kovac, Teresija Oly/ESG Frankonia 7398.50 280.75 117.75 9.004 370.00 264.71 105.29 12.43

32. Braun, Bettina SKC Fideltas K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 450.00 300.00 150.00 8.00

33. Lepold, Stephanie SKC Germania K/he 4442.00 296.00 146.00 4.502 443.75 293.25 150.50 4.25

34. Pfeil, Jennifer Oly/ESG Frankonia 2426.00 294.00 132.00 5.001 435.50 284.00 151.50 4.00

35. Müller, Petra SKC Germania K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 433.00 299.00 134.00 5.00

36. Neuert, Sarah Blau Weiß Sandhausen 3407.00 282.00 125.00 8.002 414.67 290.33 124.33 6.67

37. Streblow-Dehm, Sabine DKC Königsbach 6430.67 288.00 142.67 4.673 429.50 294.83 134.67 5.00

38. Schuck, Gudrun BW Sandhausen 4426.50 291.50 135.00 5.502 426.00 292.00 134.00 6.50

39. Heinl, Nadine SKC Fideltas K/he 6414.50 295.50 119.00 9.002 421.67 299.33 122.33 8.83

40. Horvat, Marija Fort./Fideltas K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 425.00 309.00 116.00 12.00

41. Geyer, Manja SG VBK/W.Weier/SC Pf 3387.50 275.00 112.50 13.002 399.33 280.00 119.33 11.67

42. Bethke, Eva DKC Königsbach 5437.67 292.33 145.33 3.333 431.40 292.00 139.40 4.60

43. Albas, Annelise Blau Weiß Sandhausen 3372.00 259.00 113.00 17.001 400.33 272.67 127.67 9.33

44. Frey, Corinna SG VBK/W.Weier/SC Pf 6406.00 288.67 117.33 8.333 409.17 286.67 122.50 8.17

45. Galassi, Sandra DKC Königsbach 3397.50 276.50 121.00 9.002 401.33 282.00 119.33 8.00

46. Lepold, Gertrud SKC Germania K/he 5423.67 289.67 134.00 5.673 416.40 293.20 123.20 6.60

47. Fischer, Beatrice SV Wiesental 2380.00 277.00 103.00 11.001 392.00 271.50 120.50 9.00

48. Häußler, Ute SG VBK/W.Weier/SC Pf 6403.00 280.50 122.50 9.254 402.83 279.50 123.33 9.50

49. Heidl, Nicole Oly/ESG Frankonia 4409.00 287.50 121.50 8.502 402.25 284.50 117.75 9.50

50. Hurst, Marion SKC Germania K/he 6443.33 307.00 136.33 6.003 414.83 289.00 125.83 9.33

51. Hurst, Heidi SKC Germania K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 385.00 293.00 92.00 14.00

52. Süß, Iris Fort./Fideltas K/he 3419.00 279.00 140.00 6.001 396.33 269.67 126.67 10.00

53. Becker, Stephanie BW Sandhausen 3373.50 279.50 94.00 18.502 376.33 277.33 99.00 16.00

54. Vucko, Mathilda SG VBK/W.Weier/SC Pf 4418.00 286.00 132.00 8.502 399.75 286.25 113.50 10.25

55. Koch, Carmen Oly/ESG Frankonia 6422.00 303.25 118.75 9.504 407.67 296.17 111.50 9.67

56. Giordano, Valentina SKC Fideltas K/he 4371.67 284.33 87.33 18.003 373.25 280.25 93.00 15.75

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

433.00 293.33 139.67 5.003

432.50 296.50 136.00 5.676

419.67 294.67 125.00 6.333

419.00 297.50 121.50 8.506

415.50 286.25 129.25 4.504

412.83 282.83 130.00 7.676

410.33 289.00 121.33 6.673

410.00 281.50 128.50 5.502

407.67 284.00 123.67 8.673

404.00 291.00 113.00 9.502

403.25 285.75 117.50 10.254

402.75 282.50 120.25 10.504

401.20 283.20 118.00 8.605

400.33 284.00 116.33 8.003

399.40 279.00 120.40 9.005

399.00 282.67 116.33 12.003

398.33 289.00 109.33 10.003

395.00 283.67 111.33 11.003

394.00 273.50 120.50 10.176

380.60 271.00 109.60 12.405

378.00 273.80 104.20 12.205

376.67 278.67 98.00 14.333

374.00 272.80 101.20 13.405

369.67 266.00 103.67 13.003

367.75 261.75 106.00 13.004

362.00 255.00 107.00 10.333

359.40 262.60 96.80 15.205

357.25 256.50 100.75 12.754

354.00 267.00 87.00 17.254

345.33 250.33 95.00 15.333

332.00 243.33 88.67 17.003

450.00 300.00 150.00 8.001

445.50 290.50 155.00 4.002

445.00 274.00 171.00 3.001

433.00 299.00 134.00 5.001

430.00 307.00 123.00 4.001

428.33 301.67 126.67 5.333

425.50 292.50 133.00 7.502

425.25 301.25 124.00 8.754

425.00 309.00 116.00 12.001

423.00 290.00 133.00 9.001

422.00 291.50 130.50 6.502

414.50 279.50 135.00 5.502

412.33 284.67 127.67 8.003

409.00 293.00 116.00 6.001

405.50 298.50 107.00 8.002

404.00 266.00 138.00 7.001

402.50 277.50 125.00 10.002

395.50 281.50 114.00 10.502

386.33 271.00 115.33 12.673

385.00 293.00 92.00 14.001

385.00 265.00 120.00 12.002

382.00 273.00 109.00 11.001

381.50 286.50 95.00 12.002

379.00 282.00 97.00 10.002

378.00 268.00 110.00 9.001

Erg.

408

0

419

405

384

460

421

419

391

351

361

374

415

377

414

0

0

0

388

423

433

382

392

0

339

386

384

355

350

0

0

0

0

0

0

445

0

0

447

0

0

392

0

0

402

397

0

0

0

374

0

0

374

0

0

0

57. Landenberger, Sybille BW Sandhausen 6393.25 276.50 116.75 12.254 384.83 273.83 111.00 12.00368.00 268.50 99.50 11.502402
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Einzelschnittliste der Bezirksliga Süd Frauen 2012/13 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Schwarzenberger, Inge SKC Germania K/he 7433.25 291.75 141.50 5.004 423.43 290.57 132.86 5.71

2. Weingärtner, Karin DKC Königsbach 7432.25 300.75 131.50 6.754 432.57 297.57 135.00 6.00

3. Müller, Stefanie SKC Germania K/he 8425.00 298.00 127.00 8.504 420.25 292.13 128.13 6.50

4. Szitasi, Janina SV Wiesental 8416.50 276.50 140.00 5.002 399.63 274.25 125.38 8.88

5. Gauß, Gabriele DKC Königsbach 7413.60 285.80 127.80 6.605 412.57 284.57 128.00 6.29

6. Potschka, Juliane Fort./Fideltas K/he 8413.33 285.67 127.67 7.333 391.25 278.25 113.00 10.38

7. Dolt, Marianne SG VBK/W.Weier/SC Pf 7412.75 289.25 123.50 7.504 405.14 286.86 118.29 9.00

8. Losereit, Barbara SKC Fideltas K/he 7411.25 290.75 120.50 10.004 406.57 287.86 118.71 9.14

9. Leder, Christel SG VBK/W.Weier/SC Pf 7407.25 290.50 116.75 9.254 403.43 289.86 113.57 9.57

10. Götter, Tanja DKC Königsbach 8407.00 281.00 126.00 6.605 411.75 286.13 125.63 6.50

11. Schuller, Gerlinde Fort./Fideltas K/he 8406.67 287.33 119.33 7.673 403.25 284.75 118.50 8.25

12. Burghardt, Ursula SG VBK/W.Weier/SC Pf 7404.25 288.00 116.25 10.254 402.00 285.71 116.29 11.00

13. Treutle, Hannelore Fort./Fideltas K/he 8403.00 284.67 118.33 8.003 389.00 276.13 112.88 10.75

14. Kovac, Teresija Oly/ESG Frankonia 7398.50 280.75 117.75 9.004 370.00 264.71 105.29 12.43

15. Fink, Helga Oly/ESG Frankonia 7395.75 281.25 114.50 12.004 384.57 274.71 109.86 12.43

16. Rentzsch, Sylvia SV Wiesental 7395.00 283.00 112.00 3.001 427.14 294.57 132.57 5.29

17. Simon, Heidemarie Fort./Fideltas K/he 7394.00 287.50 106.50 8.002 369.29 269.71 99.57 13.14

18. Hurst, Nicole SKC Germania K/he 8394.00 276.00 118.00 9.754 398.63 280.88 117.75 10.00

19. Szitasi, Alana-Katharina SV Wiesental 8393.00 276.50 116.50 8.502 412.50 292.25 120.25 8.50

20. Huber, Wilfriede SKC Germania K/he 8391.25 284.25 107.00 12.254 397.00 283.38 113.63 11.38

21. Becker, Birgit SV Wiesental 8380.00 275.00 105.00 9.502 404.63 280.88 123.75 8.13

22. Graf, Jennifer BW Sandhausen 7380.00 271.00 109.00 13.754 391.86 276.57 115.29 11.57

23.
Szitasi-Mössinger,

Sabine
SV Wiesental 7369.00 266.50 102.50 10.502 390.71 275.43 115.29 9.43

24. Morlock, Birgit Oly/ESG Frankonia 7368.75 266.75 102.00 12.254 358.71 259.71 99.00 13.57

25. Zesewitz, Nina BW Sandhausen 8365.20 262.20 103.00 13.804 364.00 259.50 104.50 12.50

26. Paul, Marianne DKC Königsbach 7360.80 260.00 100.80 13.605 373.14 268.86 104.29 12.43

27. Cordes, Petra SKC Fideltas K/he 8360.00 268.50 91.50 15.254 357.00 267.75 89.25 16.25

28. Berger, Ilse SKC Fideltas K/he 8354.75 265.00 89.75 15.254 361.25 263.38 97.88 14.13

29. Gröger, Anke SKC Fideltas K/he 8348.25 264.50 83.75 17.504 352.75 260.50 92.25 15.13

30. Thellmann, Roswitha BW Sandhausen 8343.60 246.20 97.40 16.005 356.00 258.38 97.63 15.38

31. Torres, Ute SV Wiesental 7336.50 258.50 78.00 16.002 363.29 268.71 94.57 14.14

32. Hurst, Marion SKC Germania K/he 6443.33 307.00 136.33 6.003 414.83 289.00 125.83 9.33

33. Lepold, Stephanie SKC Germania K/he 4442.00 296.00 146.00 4.502 443.75 293.25 150.50 4.25

34. Bethke, Eva DKC Königsbach 5437.67 292.33 145.33 3.333 431.40 292.00 139.40 4.60

35. Maul, Monika BW Sandhausen 1434.00 300.00 134.00 6.001 434.00 300.00 134.00 6.00

36. Streblow-Dehm, Sabine DKC Königsbach 6430.67 288.00 142.67 4.673 429.50 294.83 134.67 5.00

37. Schönborn, Susanne Oly/ESG Frankonia 2430.00 297.50 132.50 7.002 430.00 297.50 132.50 7.00

38. Schuck, Gudrun BW Sandhausen 4426.50 291.50 135.00 5.502 426.00 292.00 134.00 6.50

39. Pfeil, Jennifer Oly/ESG Frankonia 2426.00 294.00 132.00 5.001 435.50 284.00 151.50 4.00

40. Lutz, Marika SG VBK/W.Weier/SC Pf 1425.00 309.00 116.00 5.001 425.00 309.00 116.00 5.00

41. Lepold, Gertrud SKC Germania K/he 5423.67 289.67 134.00 5.673 416.40 293.20 123.20 6.60

42. Koch, Carmen Oly/ESG Frankonia 6422.00 303.25 118.75 9.504 407.67 296.17 111.50 9.67

43. Süß, Iris Fort./Fideltas K/he 3419.00 279.00 140.00 6.001 396.33 269.67 126.67 10.00

44. Vucko, Mathilda SG VBK/W.Weier/SC Pf 4418.00 286.00 132.00 8.502 399.75 286.25 113.50 10.25

45. Weber, Alina Blau Weiß Sandhausen 1415.00 281.00 134.00 10.001 415.00 281.00 134.00 10.00

46. Heinl, Nadine SKC Fideltas K/he 6414.50 295.50 119.00 9.002 421.67 299.33 122.33 8.83

47. Heidl, Nicole Oly/ESG Frankonia 4409.00 287.50 121.50 8.502 402.25 284.50 117.75 9.50

48. Neuert, Sarah Blau Weiß Sandhausen 3407.00 282.00 125.00 8.002 414.67 290.33 124.33 6.67

49. Frey, Corinna SG VBK/W.Weier/SC Pf 6406.00 288.67 117.33 8.333 409.17 286.67 122.50 8.17

50. Ulmer, Ursula DKC Königsbach 2404.50 282.50 122.00 8.002 404.50 282.50 122.00 8.00

51. Häußler, Ute SG VBK/W.Weier/SC Pf 6403.00 280.50 122.50 9.254 402.83 279.50 123.33 9.50

52. Galassi, Sandra DKC Königsbach 3397.50 276.50 121.00 9.002 401.33 282.00 119.33 8.00

53. Landenberger, Sybille BW Sandhausen 6393.25 276.50 116.75 12.254 384.83 273.83 111.00 12.00

54. Hartmann, Stephanie Fort./Fideltas K/he 6390.00 284.33 105.67 8.333 371.50 274.17 97.33 10.50

55. Geyer, Manja SG VBK/W.Weier/SC Pf 3387.50 275.00 112.50 13.002 399.33 280.00 119.33 11.67

56. Fischer, Beatrice SV Wiesental 2380.00 277.00 103.00 11.001 392.00 271.50 120.50 9.00

Erg.

0

421

384

388

419

433

0

377

0

419

415

0

423

0

0

408

384

361

405

374

460

391

414

0

386

351

350

339

355

382

392

374

0

392

0

0

0

0

0

0

397

0

0

0

0

447

0

445

0

0

0

402

402

389

0

0

57. Becker, Stephanie BW Sandhausen 3373.50 279.50 94.00 18.502 376.33 277.33 99.00 16.00374
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

410.33 289.00 121.33 6.673

433.00 293.33 139.67 5.003

415.50 286.25 129.25 4.504

394.00 273.50 120.50 10.176

410.00 281.50 128.50 5.502

378.00 273.80 104.20 12.205

395.00 283.67 111.33 11.003

400.33 284.00 116.33 8.003

398.33 289.00 109.33 10.003

419.67 294.67 125.00 6.333

401.20 283.20 118.00 8.605

399.00 282.67 116.33 12.003

380.60 271.00 109.60 12.405

332.00 243.33 88.67 17.003

369.67 266.00 103.67 13.003

432.50 296.50 136.00 5.676

359.40 262.60 96.80 15.205

403.25 285.75 117.50 10.254

419.00 297.50 121.50 8.506

402.75 282.50 120.25 10.504

412.83 282.83 130.00 7.676

407.67 284.00 123.67 8.673

399.40 279.00 120.40 9.005

345.33 250.33 95.00 15.333

362.00 255.00 107.00 10.333

404.00 291.00 113.00 9.502

354.00 267.00 87.00 17.254

367.75 261.75 106.00 13.004

357.25 256.50 100.75 12.754

376.67 278.67 98.00 14.333

374.00 272.80 101.20 13.405

386.33 271.00 115.33 12.673

445.50 290.50 155.00 4.002

422.00 291.50 130.50 6.502

0.00 0.00 0.00 0.000

428.33 301.67 126.67 5.333

0.00 0.00 0.00 0.000

425.50 292.50 133.00 7.502

445.00 274.00 171.00 3.001

0.00 0.00 0.00 0.000

405.50 298.50 107.00 8.002

379.00 282.00 97.00 10.002

385.00 265.00 120.00 12.002

381.50 286.50 95.00 12.002

0.00 0.00 0.00 0.000

425.25 301.25 124.00 8.754

395.50 281.50 114.00 10.502

430.00 307.00 123.00 4.001

412.33 284.67 127.67 8.003

0.00 0.00 0.00 0.000

402.50 277.50 125.00 10.002

409.00 293.00 116.00 6.001

368.00 268.50 99.50 11.502

353.00 264.00 89.00 12.673

423.00 290.00 133.00 9.001

404.00 266.00 138.00 7.001

382.00 273.00 109.00 11.001


